
Vejce

ÚKol: VylÍhnutÍ

Byl dříve drak nebo vejce? V dnešním světě se dračí mláďata každopádně líhnou z vajec. Jak vypadá to, ze kterého
se vylíhneš ty? Při registraci jsi na Infopultu dostal dračí vejce. Vybarvi si ho, ať víme, jak vypadá. Za ukázání
vybarveného vejce pak na Infopultu dostaneš DRačÍ denÍK.

Na začátku hry jsi čerstvě vylíhlé dračí mládě. V průběhu hry pravděpodobně budeš chtít vylepšit některý ze základních atributů
nebo se naučit nějakou novou schopnost. Oboje je možné učinit na k tomu určených stanovištích. Podrobnější informace
nalezneš v pravidlech drakotvorby.

Už jako dračí mládě se však můžeš pustit do svého prvního dobrodružství. Stačí navštívit stanoviště VelKÝ hoRsKÝ hřbet. Před
návštěvou doporučujeme se seznámit se soubojovým systémem.

Pokud hledáš kamarády, se kterými by ses na dobrodružství vydal, lze tak učinit na stanovišti, které je na srazišti.

GC CelohRa 2023


